1 / 1 S02-2407-086

お客様各位
通知 No.： S02-2407-086

発行日：令和 6年 7月 17日
株式会社第一エレクトロニクス

誘導雷検出避雷器試験装置 UV-2CH生産終了のお知らせ

長い間ご愛顧いただいております誘導雷検出避雷器試験装置 UV-2CHの生産を、下記のとおり終了させていただきま
す。
何卒事情をご賢察の上、今後とも倍旧のご愛顧の程宜しくお願いいたします。

記

１．生産終了製品

品 名 形 名
誘導雷検出避雷器試験装置 UV-2CH

２．生産終了理由
 使用部品の一部が生産終了および該当製品の需要が減少しており、生産維持が困難となりましたので生産終了いたし
 ます。

３．生産終了時期
 （１）最終受注日：令和 6年 8月 30日（金）
 （２）最終出荷日：令和 6年 9月 30日（月）
    使用部品の在庫状況により生産終了時期が前後することがあります。

4．代替推奨製品
 代替推奨製品はございません。

以 上